ＮＯＳＡＩおおいた「広報紙きらり」

編集印刷製本等業務委託プロポーザル参加申込書

                      令和  年  月  日

大分県農業共済組合

組合長理事 阿部 順治  殿

所在地

事業者名

代表者名               印

参加資格を満たしており、標記業務のプロポーザルに参加を希望するので、

下記のとおり申請します。

なお、提出書類のすべての記載事項は、事実に相違ないことを誓約します。

記

件名
ＮＯＳＡＩおおいた

「広報紙きらり」編集印刷製本等業務

担当者

所属

職氏名

連絡先電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

〈様式 1-1〉

ＮＯＳＡＩおおいた「広報紙きらり」

編集印刷製本等業務委託プロポーザル参加辞退届

                      令和  年  月  日

大分県農業共済組合

組合長理事 阿部 順治  殿

所在地

事業者名

代表者名               印

標記業務のプロポーザルについて、参加を辞退いたしますので届出します。

〈様式 1-2〉

契約に係る指名停止に関する申立書

令和  年  月  日

大分県農業共済組合

組合長理事 阿部 順治  殿

所在地

名 称

代表者               ㊞

当社は、貴殿発注の物品・役務契約の履行地域において、現在、農林水産省

の機関から物品・役務契約に係る指名停止の措置を受けていないことを申し

立てます。

また、この申立てが虚偽であることにより不利益を被ることとなっても、異

議は一切申し立てません。

（注） この申立書において、農林水産省の機関とは、本省内局及び外局、施設等

機関、地方支分局並びに農林水産技術会議事務局筑波事務所をいう。

ただし、北海道にあっては国土交通省北海道開発局、沖縄県にあっては内

閣府沖縄総合事務局を含む。

〈様式 2〉

〈様式３〉

　大分県農業共済組合　御中

所在地

事業者名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和２・３年度　「広報紙きらり」編集印刷製本等業務委託プロポーザルの要件を承認
のうえ入札（見積）いたします。

規格 品質 数量 単位 単価 金額

41,000 部

①
41,000 部

②
41,000 部

41,000 部

③

※参考

全カラー
41,000 部

全カラー
41,000 部

入札（見積）書

品　　　名

合計金額
（①×1回）＋（②×4回）＋③

令和　　　年　　　月　　　日

ホームページ更新・保守管理業務（年間）

広報紙きらり（12頁）

広報紙きらり（16頁）

広報紙きらり（8頁）

広報紙きらり（12頁）

広報紙きらり（16頁）

広報紙きらり（20頁）

	【様式1-1】プロポーザル参加申請書
	【様式1-2】プロポーザル参加辞退届
	【様式2】契約に係る指名停止に関する申立書
	【様式3】入札（見積）書